Resp. Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014902

23/12/2022

80-102151 15+32.421,68 101.830,43BALDE PINT. C/TAPA x 20 LTS.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

101.830,43

101.830,43 123.214,8221384,390,000,00

Ciento veintitres mil doscientos catorce pesos con  82/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00